附件10
水利生产经营单位问题隐患清单
单位（项目）名称：
	序号
	问题隐患
	隐患类别
	整改措施
	整改时限

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


注：1.隐患类别为重大、一般。
    2.各级水行政主管部门汇总管辖范围的问题隐患清单由水利安全生产监管信息系统自动生成。






水利生产经营单位制度措施清单
单位名称：
	序号
	拟制定（修订）的制度措施名称
	完成时间

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	…
	
	

	合计
	
	


注：1.各级水行政主管部门汇总管辖范围内制度措施清单由水利安全生产监管信息系统自动生成。



附件11
学习贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述专题情况统计表
单位：
	序号
	主要任务
	完成情况

	1
	组织学习“生命重于泰山-学习习近平总书记关于安全生产重要论述”专题电视片
	管辖范围内个单位、人次观看

	2
	组织安全生产监管干部、企业负责人、安全管理人员轮训
	组织安全生产监管干部培训期、人次，培训率%
管辖范围内培训水利生产经营单位主要负责人、安全管理人员期、人次，培训率%

	3
	深入宣传习近平总书记关于安全生产的重要论述
	在报、端、网、微推出重点报道、学习文章、访谈评论篇，开展习近平总书记重要论述宣讲次，开展安全宣传进企业、进农村、进社区、进学校、进家庭次，开展警示教育次

	4
	印发并落实水利安全生产监管责任清单
	个单位制定了水利安全生产监管责任清单

	5
	水行政主管部门安委会或领导小组实施成员单位安全生产工责任考核
	个单位制定成员单位安全生产工责任考核制度并开展考核

	6
	建立健全水利生产经营单位全过程安全生产管理制度
	建立健全制度个

	7
	全面推行“安全监管+信息化”监管模式
	是否实施“安全监管+信息化”，开展常态化、精准化监管是否





落实水利生产经营单位主体责任专题统计表
单位：
	序号
	主要任务
	完成情况

	1
	建立安全生产责任制，落实主要负责人责任和全员安全生产责任
	1.管辖范围内个水利生产经营单位安全生产责任制健全，全员安全生产责任明晰
2.管辖范围内个水利生产经营单位建立内部安全生产监督考核制度并进行考核

	2
	建立完善安全生产管理团队
	1.管辖范围内个水利生产经营单位安全生产管理机构和安全管理人员配备符合规定
2.管辖范围内个水利生产经营单位建立安全技术团队
3.管辖范围内个水利工程建设项目各参建单位建立安全生产技术和管理团队，占管辖总项目的%

	3
	强化安全生产投入
	1.管辖范围内排查整改了个安全生产措施费提取使用管理方面的隐患问题（从水利安全生产信息系统中的隐患自动提取生成）
2.管辖范围内个水利工程运行管理单位未能落实重大隐患治理资金，涉及个重大隐患

	4
	强化安全生产教育培训
	建立健全安全生产教育培训制度，按规定开展本单位新入职员工教育人次、三类人员教育人次、特种作业人员教育培训人次

	5
	开展水利安全生产标准化建设
	1.管辖范围内个水利生产经营单位开展了安全生产标准化自主创建
2.管辖范围内个水利工程建设项目法人、施工单位完成自评工作，占水利工程建设项目法人、施工单位总数的%

	[bookmark: _GoBack]6
	建立安全风险管控制度，定期进行危险源辨识和风险评估并实施有效管控
	1.管辖范围内个水利生产经营单位实现“一单位一清单”，占单位总数的%
2.管辖范围内重大危险源个，管控率%；0危险源单位个，占单位总数%（由水利安全生产监管系统自动生成）

	7
	建立安全风险警示报告制度
	管辖范围内个水利生产经营单位建立落实安全风险警示报告制度，占单位总数的%

	8
	加强隐患排查治理
	管辖范围内隐患排查治理上报率%，整改率%；重大隐患个，整改率%；0隐患单位个，占单位总数的%（由水利安全生产监管系统自动生成）

	9
	推动安全生产社会治理
	1.管辖范围内个水利生产经营单位实行安全生产承诺制度
2.管辖范围内个水利生产经营单位投保安责险
3.实施失信行为联合惩戒次
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